SABADO 14 DE JUNIO

m ACTIVIDAD LOCALIZACION

14:00 - 19:00

DOMINGO 15

Entrega de dorsales

DE JUNIO

Passeig de Sant Joan Baptista de la

Salle, 37

m ACTIVIDAD LOCALIZACION

07:00 - 08:45

07:00 - 08:45
07:00 - 08:45
09:00
09:02
09:15
09:17

12:30

12:30 - 13:30
10:00 - 14:00

Entrega de dorsales

Check-In Sprint

Check-In Olimpico

Salida Sprint - Masculino

Salida Sprint - Femenino y Relevos
Salida Olimpico - Masculino

Salida Olimpico - Femenino y Relevos
Entrega de premios

Check-Out (Retirada del material)

Servicio de duchas y vestuarios en el Polideportivo municipal

Passeig de Sant Joan Baptista de la
Salle, 37

Av. Horta de Santa Maria, 2-6
Av. Horta de Santa Maria, 2-6

Playa Horta de Santa Maria
Playa Horta de Santa Maria
Playa Horta de Santa Maria

Playa Horta de Santa Maria

Passeig de Sant Joan Baptista de la
Salle, 37

Boxes

Pl. Ajuntament, 1
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